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Tere 

  
Minupoolsed vastused all punasega. 
  
  
Lugupidamisega 

  
Tiina Raide 

VK teenistuse tehniline spetsialist 
AS ELVESO 

Tel: 603 1498 

E-post: tiina.raide@elveso.ee 

www.elveso.ee 
 
Edastatud informatsioon on mõeldud ainult sellele era- või juriidilisele isikule, kellele see on adresseeritud ning võib sisaldada 
konfidentsiaalset ja/või salastatud materjali. Selle informatsiooni läbilugemine, taasedastamine, levitamine või muul viisil kasutamine või 
tegutsemine sellest tulenevalt teiste era- või juriidiliste isikute poolt kui eeldatav saaja, on keelatud. Kui te saite antud sõnumi ekslikult, 
palun võtke ühendust saatjaga ning kustutage materjal arvutist. 

  

From: Eneli Niinepuu [mailto:Niinepuu@outlook.com] 
Sent: Thursday, April 16, 2020 12:56 PM 

To: Tiina Raide 
Subject: Pärna tee 18 DP 
  

Tere,  
  
Olete väljastanud tehnilised tingimused nr VK-TT 036 Pärna Tee 18 detailplaneeringule. Tekkinud on mõned 
küsimused: 
  

 Piirkonnas on olemas ka ELVESOle kuuluv drenaaž, huvitatud isik soovib kavandatava uue 
eluhoonega krundi pos2 liitumist drenaažiga. Kas lisatud põhijoonisele (esialgne) kantud 
kavandatav drenaažitrassi liitumispunkt on sobiv? Tegemist on teedrenaažiga ning antud 
juhul sellega liituda ei saa. 

 Piirkonnas on olemas ka maapealsed tuletõrjevee hüdrandid. Kas nende tööraadius on 110m 
ja kas tuletõrje veevarustuse võib lahendada sealt? Ühisveevärgi hüdrandist tagame 10 l/s. 
Kõige lähim hüdrant asub üle tee Kurve tee 24 kinnistu juures. 

 Planeeringu lähteülesande p4.5.5. ütleb: "Kavandatavate hoonete soojavarustus lahendada 
kaugküttevõrgu baasil ja vastavalt AS ELVESO tehnilistele tingimustele." Samas ei näe ma 
soojamajanduse arengukavast, et antud ala kaugkütte piirkonda kuuluks ja olemasolev 
kaugkküttevõrk seal puudub. Ehk oskate kommenteerida või teate kes oskab? Kui lähiajal on 
siiski plaan sinna laieneda, siis palun väljastage tehnilised tingimused kaugküttega 
liitumiseks! Soojuse osas vastas Teile meie tehniline spetsialist Ain Saagim. 

  Lisan esialgse põhijoonise nii PDF kui DWG kujul (zip fail). 
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